
 
 

UCHWAŁA Nr 112/2687/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie wydania opinii Instytucji Zarządzającej Programem Regionalnym Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w zakresie możliwości finansowania Strategii 

Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa Kolbuszowskiego na lata 2022 - 2030  

w ramach programu. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581), art. 36 ust. 1 i 4 ustawy  

z dnia z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1079 z późn. zm.), art. 29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury,  

a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu 

Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu 

Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. U. UE 

L 231, 30.06.2021 r.) oraz w związku z decyzją Komisji Europejskiej z dnia 2 grudnia 

2022 r. nr C(2022) 8692 zatwierdzającą program „Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021-2027” do wsparcia z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego i Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach celu „Inwestycje 

na rzecz zatrudnienia i wzrostu” dla regionu Podkarpackiego w Polsce CCI 

2021PL16FFPR009, przyjętego Uchwałą Nr 445/9205/22 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 20 grudnia 2022 r. 

  



 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie Strategię Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa 

Kolbuszowskiego na lata 2022 - 2030 w zakresie możliwości finansowania Strategii IIT 

w programie Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 (FEP 2021-2027), z 

uwzględnieniem wymogów ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027. 

§ 2 

Karta opinii, o której mowa w § 1 wraz z Listą projektów planowanych do 

dofinansowania w sposób konkurencyjny w ramach Instrumentu IIT w FEP 2021-2027 

spełniających przesłanki art. 44 ustawy o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. 2022 poz. 1079) 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Projekty znajdujące się na ww. liście podlegają odrębnym procedurom dotyczącym 

naboru, oceny i wyboru projektów do dofinansowania w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 


		2025-06-23T14:48:51+0200




